

**TK TARIM KREDİ PAZARLAMA
VE MARKETÇİLİK A.Ş.**

**1 OCAK – 30 HAZİRAN 2022
ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLAR
VE SINIRLI DENETİM RAPORU**

TK Tarım Kredi Pazarlama ve Marketilik A.Ş.

İindekiler

	<u>Sayfa</u>
Ara dnem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim raporu	
Finansal durum tablosu	1 – 2
Kar veya zarar ve diğ er kapsamlı gelir tablosu	3
zkaynak değ iřim tablosu	4
Nakit akıř tablosu	5
Finansal tablolara ilişkin zet dipnotlar	6 – 33



Grant Thornton
An instinct for growth™

Eren Bağımsız Denetim A.Ş.
Maslak, Eski Büyükdere Cad.
No 14 Kat: 10
34396 Sarıyer/İstanbul, Türkiye

T + 90 212 373 00 00
F + 90 212 291 77 97
www.grantthornton.com.tr

Ara Dönem Finansal Bilgilere İlişkin Sınırlı Denetim Raporu

TK Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik Anonim Şirketi Genel Kurulu'na;

Giriş

TK Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 30 Haziran 2022 tarihli ilişikteki finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık dönemine ait kar veya zarar tablosunun, diğer kapsamlı gelir tablosunun, özkaynaklar değişim tablosunun ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özetinin ve diğer açıklayıcı dipnotlarının sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı denetimin kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Sınırlı olumlu sonucun dayanağı

Şirket'in 2020 yılı sonu itibarıyla kurulması ve 2021 yılı içerisinde başlayıp 2022 yılında devam eden beklentilerin ötesinde hızla büyüyen yapısı ile ulaştığı market ve depo sayısındaki artış, kullanmış olduğu sistemde iyileştirme yapmak ihtiyacını doğurmuştur. Bu itibarla, geçiş sürecindeki stok takip ve kontrol süreçleri etkilenmiş, detayları 7. dipnotta sunulan stok kalemlerine ait fiziksel sayımlar tamamlanamamıştır. Bu sebeple, ilişikteki finansal tablolarda sunulan stoklar ve ilgili stokların değişiminden kaynaklı cari ve önceki yıla ait satılan ticari mal maliyeti tutarlarına ilişkin makul güvence elde edilememiş olup, finansal tablolarda bu yönlü herhangi bir düzeltme yapılmasının gerekli olup olmadığı tarafımızca tespit edilememiştir.

Sınırlı olumlu sonuç

Sınırlı denetimimize göre, "Sınırlı Olumlu Sonucun Dayanağı" paragrafında belirtilen hususların etkileri hariç olmak üzere, ilişikteki ara dönem finansal tabloların, Şirket'in 30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla özet finansal durumunun, özet finansal performansının ve aynı tarihte sona eren altı aylık döneme ilişkin özet nakit akışlarının Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na uygun olarak, tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunulmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Eren Bağımsız Denetim Anonim Şirketi
A member firm of Grant Thornton

Emir Taşar, SMMM
Sorumlu Denetçi

10 Ekim 2022
Ankara, Türkiye



TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.
30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
finansal durum tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Sınırlı denetimden geçmiş Cari dönem 30 Haziran 2022 2.444.450.613	Bağımsız denetimden geçmiş Önceki dönem 31 Aralık 2021 1.065.141.644
Dönen varlıklar	Dipnot		
Nakit ve nakit benzerleri	3	534.182.215	39.345.807
Ticari alacaklar:			
İlişkili taraflardan ticari alacaklar	5-22	192.620.252	131.147.524
İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	5	353.530.126	188.204.842
Diğer alacaklar:			
İlişkili taraflardan diğer alacaklar	6-22	5.473.692	45.069.794
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	6	273.830	127.513
Stoklar	7	1.067.295.425	538.276.094
Peşin ödenmiş giderler:			
İlişkili taraflara peşin ödenmiş giderler	8-22	3.018.706	-
İlişkili olmayan taraflara peşin ödenmiş giderler	8	74.289.812	24.104.202
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar	21	281.651	114.259
Diğer dönen varlıklar	13	213.484.904	98.751.609
Duran varlıklar		1.708.695.851	932.779.860
Diğer alacaklar:			
İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	6	1.512.104	1.086.676
Maddi duran varlıklar	9	742.254.023	389.252.620
Kullanım hakkı varlıkları	11	932.824.644	515.406.954
Maddi olmayan duran varlıklar	10	29.325.240	22.985.138
Peşin ödenmiş giderler	8	2.756.699	1.731.330
Ertelenmiş vergi varlığı	21	23.141	2.317.142
Toplam varlıklar		4.153.146.464	1.997.921.504

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait finansal durum tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Sınırlı denetimden geçmiş Cari dönem	Bağımsız denetimden geçmiş Önceki dönem
	Dipnot	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Kısa vadeli yükümlülükler		2.552.361.624	1.578.861.944
Kısa vadeli borçlanmalar	4	211.110.060	221.796.071
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	4	223.816.157	66.024.632
Uzun vadeli kiralama borçlarının kısa vadeli kısımları	4	195.491.372	99.799.071
Diğer finansal yükümlülükler	4	6.649	6.037
Ticari borçlar:			
İlişkili taraflara ticari borçlar	5-22	1.151.415.337	862.350.670
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	5	678.960.283	306.648.601
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	12	44.351.844	11.491.141
Diğer borçlar:			
İlişkili taraflara diğer borçlar	6-22	-	333.341
Ertelenmiş gelirler	8	27.240.230	308.457
Kısa vadeli karşılıklar:			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	12	10.653.565	3.647.974
Diğer kısa vadeli karşılıklar	14	2.727.237	1.228.100
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	13	6.588.890	5.227.849
Uzun vadeli yükümlülükler		1.395.521.981	661.082.396
Uzun vadeli borçlanmalar	4	611.402.976	208.908.865
Uzun vadeli kiralama borçları	4	776.884.909	448.682.572
Uzun vadeli karşılıklar:			
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar	12	7.234.096	3.490.959
Özkaynaklar		205.262.859	(242.022.836)
Ödenmiş sermaye	15	10.000.000	10.000.000
Sermaye avansı	15	434.265.449	-
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları		(3.591.230)	-
Geçmiş yıllar zararları		(252.022.836)	(2.957.447)
Net dönem karı/ (zararı)		16.611.476	(249.065.389)
Toplam kaynaklar		4.153.146.464	1.997.921.504

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait kar veya zarar tablosu ve diğer kapsamlı gelir tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Sınırlı denetimden geçmiş Cari dönem 1 Ocak - 30 Haziran 2022	Sınırlı denetimden geçmiş Önceki dönem 1 Ocak - 30 Haziran 2021
	Dipnot		
Hasılat	16	3.733.623.569	887.011.012
Satışların maliyeti (-)	16	(3.003.206.600)	(760.029.703)
Brüt kar		730.416.969	126.981.309
Pazarlama giderleri (-)	17	(558.842.304)	(112.467.110)
Genel yönetim giderleri (-)	18	(30.233.373)	(34.374.615)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	19	8.096.780	5.413.125
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	19	(7.556.080)	(3.368.680)
Esas faaliyet karı/ (zararı)		141.881.992	(17.815.971)
Yatırım faaliyetlerinden gelirler		581.188	5.101
Finansman gideri öncesi faaliyet karı/ (zararı)		142.463.180	(17.810.870)
Finansman gelirleri	20	9.969.716	634.720
Finansman giderleri (-)	20	(132.454.714)	(37.864.377)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı/ (zararı)		19.978.182	(55.040.527)
Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri)/ geliri		(3.366.706)	660.356
Ertelenmiş vergi (gideri)/ geliri	21	(3.366.706)	660.356
Dönem karı/ (zararı)		16.611.476	(54.380.171)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar		(3.591.230)	-
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları	12	(4.663.935)	-
Ertelenmiş vergi geliri	21	1.072.705	-
Diğer kapsamlı gider		(3.591.230)	-
Toplam kapsamlı gelir/ (gider)		13.020.246	(54.380.171)

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
öz kaynak değişim tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Ödenmiş sermaye	Geçmiş yıllar zararları	Net dönem zararı	Özkaynaklar toplamı
1 Ocak 2021 tarihi itibarıyla bakiyeler	2.500.000	-	(2.957.447)	(457.447)
Transferler	-	(2.957.447)	2.957.447	-
Toplam kapsamlı gider	-	-	(54.380.171)	(54.380.171)
Sermaye artırım	7.500.000	-	-	7.500.000
30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla bakiyeler	10.000.000	(2.957.447)	(54.380.171)	(47.337.618)

	Ödenmiş sermaye	Sermaye avansı	Tanımlanmış fayda planları yeniden değerleme kayıpları	Geçmiş yıllar zararları	Net dönem karı	Özkaynaklar toplamı
1 Ocak 2022 tarihi itibarıyla bakiyeler	10.000.000	-	-	(2.957.447)	(249.065.389)	(242.022.836)
Transferler	-	-	-	(249.065.389)	249.065.389	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	(3.591.230)	-	16.611.476	13.020.246
Sermaye artırım	-	434.265.449	-	-	-	434.265.449
30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla bakiyeler	10.000.000	434.265.449	(3.591.230)	(252.022.836)	16.611.476	205.262.859

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.
30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
nakit akış tablosu
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Sınırlı denetimden geçmiş	Sınırlı denetimden geçmiş
		Cari dönem	Önceki dönem
		1 Ocak - 30 Haziran 2022	1 Ocak - 30 Haziran 2021
A. İşletme faaliyetlerinden nakit akışları	Dipnot	43.417.632	129.186.718
Dönem karı/ (zararı)		16.611.476	(54.380.171)
Dönem net karı/ (zararı) mutabakatı ile ilgili düzeltmeler			
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	9-10-11	72.493.355	22.578.695
Alacaklarda değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler	5	2.341.294	1.948.252
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar (iptali) ile ilgili düzeltmeler	12	7.523.723	8.740.274
Dava karşılıkları (iptali) ile ilgili düzeltmeler	14	1.499.137	-
Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler		111.392.713	22.255.731
Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler	20	(3.347.861)	(592.558)
Vergi (geliri) gideri ile ilgili düzeltmeler	21	3.366.706	(660.356)
Maddi duran varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar (kazançlar) ile ilgili düzeltmeler		(581.188)	(5.101)
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler			
Ticari alacaklardaki azalış (artış)		(229.139.306)	(166.406.970)
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki azalış (artış)		39.024.357	(407.275)
Stoklardaki azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler		(529.019.331)	(183.348.711)
Peşin ödenmiş giderlerdeki azalış (artış)		(54.229.685)	(5.311.836)
Ticari borçlardaki artış (azalış)		661.376.349	430.959.475
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlardaki artış (azalış)		32.860.703	11.041.692
Faaliyetlerle ilgili diğer borçlardaki artış (azalış)		(333.341)	65.750.000
Ertelenmiş gelirlerdeki artış (azalış)		26.931.773	640.044
Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki azalış (artış)		(114.733.295)	(26.117.911)
Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki azalış (artış)		1.361.653	2.849.648
Faaliyetlerden elde edilen nakit akışları			
Vergi ödemeleri	21	(167.392)	(29.628)
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin ödemeler	12	(1.814.208)	(316.576)
B. Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları		(395.756.183)	(108.613.570)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri	9-10	2.960.825	264.297
Maddi duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları	9	(389.541.927)	(96.089.986)
Maddi olmayan duran varlık alımından kaynaklanan nakit çıkışları	10	(9.175.081)	(12.787.881)
C. Finansman faaliyetlerinden nakit akışları		847.174.959	(12.777.428)
Kredilerden elde edilen nakit	4	550.500.000	10.000.000
Kredi ödemelerine ilişkin nakit çıkışı	4	(588.235)	-
Sermaye ödemelerine ilişkin nakit girişleri	15	434.265.449	7.500.000
Kiralama işlemlerine ilişkin ödemeler		(86.600.091)	(28.440.388)
Ödenen faiz		(53.750.025)	(2.429.598)
Alınan faiz		3.347.861	592.558
D. Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış (A+B+C)		494.836.408	7.795.720
E. Dönem başı nakit ve nakit benzerleri	3	39.345.807	6.463.093
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri (D+E)	3	534.182.215	14.258.813

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

1. Şirket'in organizasyonu ve faaliyet konusu

TK Tarım Kredi Pazarlama ve Marketçilik Anonim Şirketi ("Şirket") 26 Kasım 2020 tarihinde Ankara'da kurulmuştur. Şirket'in temel faaliyet konusu; her türlü gıda ürünleri ticareti yapmak, perakende marketler açmak, çeşitli gıda ürünlerinin ithalatını ve ihracatını yapmaktır.

Şirketin kayıtlı adresi aşağıdaki gibidir:

Saray Mahallesi, Gıdacılar Caddesi
Tarım Kredi Birlik Tarım Ürün A.Ş. Apt. No: 11
Kahramankazan, Ankara

31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla şirket sermayesi 10.000.000 TL tutarında, her biri 1 Türk lirası değerinde 10.000.000 adet nama yazılı pay senedinden oluşmaktadır.

Şirket'in 30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla sermaye yapısı aşağıda belirtilmiştir.

Şirket ortağı	30 Haziran 2022		31 Aralık 2021	
	Pay tutarı	Pay oranı	Pay tutarı	Pay oranı
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği	10.000.000	%100	2.500.000	%100
Toplam	10.000.000		2.500.000	

Şirket'in 30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla personel sayısı 6.001 kişidir (31 Aralık 2021: 3.516 Kişi).

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar

Şirket yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını Türk Ticaret Kanunu ("TTK") ve vergi mevzuatınca belirlenen muhasebe ilkelerine uygun olarak tutmakta ve hazırlamaktadır.

İlişikteki özet finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Seri II, 14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. Maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumları esas alınmıştır.

Ayrıca ara dönem özet finansal tablolar, KGK tarafından 15 Nisan 2019 tarihinde yayımlanan "TFRS Taksonomisi Hakkında Duyuru" ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

Finansal tablolar, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır. Tarihi maliyetin belirlenmesinde, genellikle varlıklar için ödenen tutarın gerçeğe uygun değeri esas alınmaktadır.

Türkiye Muhasebe Standardı No:34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" uyarınca işletmeler, ara dönem finansal tablolarını tam set veya özet olarak hazırlamakta serbestirler. Şirket, bu çerçevede özet finansal tablo hazırlamayı tercih etmiştir. Dolayısıyla bu ara dönem özet finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2021 tarihli finansal tabloları ile okunmalıdır.

Fonksiyonel ve raporlama sunum para birimi

Şirket'in ikamet ettiği ülkenin para birimi ve geçerli para birimi Türk lirası ("TL")'dır. Şirket, finansal raporlarındaki ölçüm kalemleri ile fonksiyonel para birimini Türk lirası olarak kullanmaktadır.

İşletmenin sürekliliği

Şirket, özet finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır.

Finansal tabloların onaylanması

Özet finansal tablolar, Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış ve 10 Ekim 2022 tarihinde yayımlanması için yetki verilmiştir. Genel Kurul'un finansal tabloları değiştirme yetkisi bulunmaktadır.

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.2 Yeni ve revize edilmiş finansal raporlama standartları

30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait özet finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2022 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır.

i) 1 Ocak 2022 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TFRS 3 (Değişiklikler)	<i>Kavramsal Çerçeve'ye Yapılan Atıflar</i>
TMS 16 (Değişiklikler)	<i>Maddi Duran Varlıklar – Amaçlanan Kullanım Öncesi Kazançlar</i>
TMS 37 (Değişiklikler)	<i>Ekonomik Açidan Dezavantajlı Sözleşmeler – Sözleşme Yerine Getirme Maliyeti</i>
TFRS'lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler (2018-2020)	<i>TFRS 1 ve TFRS 9'da Yapılan Değişiklikler</i>
TFRS 16 (Değişiklikler)	<i>COVID-19'la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde 30 Haziran 2021 Tarihi Sonrasında Devam Eden İmtiyazlar</i>

Şirket yönetimi, 2022 yılından itibaren geçerli olan bu değişiklik ve yorumların Şirket'in finansal tabloları üzerinde herhangi bir etkisi bulunmadığını değerlendirmiştir.

ii) Yayımlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Şirket henüz yürürlüğe girmemiş aşağıdaki standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen aşağıdaki değişiklik ve yorumları henüz uygulamamıştır:

TFRS 17	<i>Sigorta Sözleşmeleri</i>
TMS 1 (Değişiklikler)	<i>Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması</i>
TFRS 4 (Değişiklikler)	<i>TFRS 9'un Uygulanmasına İlişkin Geçici Muafiyet Süresinin Uzatılması</i>
TMS 1 (Değişiklikler)	<i>Muhasebe Politikalarının Açıklanması</i>
TMS 8 (Değişiklikler)	<i>Muhasebe Tahminleri Tanımı</i>
TMS 12 (Değişiklikler)	<i>Tek Bir İşlemden Kaynaklanan Varlık ve Yükümlülüklerle İlgili Ertelenmiş Vergi</i>
TFRS 17 (Değişiklikler)	<i>Sigorta Sözleşmeleri ile TFRS 17 ile TFRS 9'un İlk Uygulanması – Karşılaştırmalı Bilgiler</i>

Söz konusu standart, değişiklik ve iyileştirmelerin Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerindeki muhtemel etkileri değerlendirilmektedir.

2.3 Önemli muhasebe politikalarının özeti

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait özet finansal tablolar, TFRS'nin ara dönem finansal tabloların hazırlanmasına yönelik TMS 34 standardına uygun olarak hazırlanmıştır. Ayrıca, 30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait özet finansal tablolar, 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait finansal tabloların hazırlanması sırasında uygulanan muhasebe politikalarıyla tutarlı olan muhasebe politikalarının uygulanması suretiyle hazırlanmıştır.

Dolayısıyla, bu ara dönem özet finansal tablolar, 31 Aralık 2021 tarihinde sona eren yıla ait finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmelidir.

2.4 Muhasebe politikaları ve tahminlerindeki değişiklikler ve hatalar

Yeni bir standardın ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de ileriye yönelik olarak uygulanır.

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

3. Nakit ve nakit benzerleri

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in nakit ve nakit benzerlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Kasa	20.742.963	11.215.408
Bankalar:		
<i>Vadeli mevduatlar</i>	19.348.527	23.386.759
<i>Vadesiz mevduatlar</i>	494.090.725	4.743.640
Toplam	534.182.215	39.345.807

30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla Şirket'in 434.265.449 TL bloke mevduatı bulunmaktadır. Bloke mevduat, sermaye artırımını için gönderilen sermaye avansı ile ilgilidir (31 Aralık 2021: 12.000.000 TL bloke mevduat, 2.350.000 TL mevduat rehni).

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in vadeli mevduat detayları aşağıdaki gibidir:

	Vade tarihi	Faiz oranı	30 Haziran 2022
Türk lirası	Eylül 2022	14,00%	7.800.000
Türk lirası	Temmuz 2022	16,00%	1.193.770
Türk lirası	Temmuz 2022	16,00%	843.067
Türk lirası	Temmuz 2022	18,00%	2.000.000
Türk lirası	Temmuz 2022	12,00%	9.685
Türk lirası	Temmuz 2022	18,50%	7.501.000
Türk lirası	Temmuz 2022	2,00%	1.005
Toplam			19.348.527

	Vade tarihi	Faiz oranı	31 Aralık 2021
Türk lirası	Ocak 2022	22,00%	10.000.000
Türk lirası	Ocak 2022	14,00%	7.000.000
Türk lirası	Ocak 2022	17,50%	2.376.106
Türk lirası	Ocak 2022	16,25%	2.000.000
Türk lirası	Ocak 2022	19,00%	2.000.029
Türk lirası	Ocak 2022	12,00%	10.624
Toplam			23.386.759

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

4. Finansal yükümlülükler

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in finansal yükümlülüklerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Banka kredileri	211.110.060	221.796.071
Finansal kiralama işlemlerinden doğan borçlar	195.491.372	99.799.071
Uzun vadeli kredilerin anapara taksitleri ve faizleri	223.816.157	66.024.632
Diğer finansal yükümlülükler (*)	6.649	6.037
Kısa vadeli finansal borçlar	630.424.238	387.625.811
Banka kredileri	611.402.976	208.908.865
Finansal kiralama işlemlerinden doğan borçlar	776.884.909	448.682.572
Uzun vadeli finansal borçlar	1.388.287.885	657.591.437

(*) Diğer finansal yükümlülükler, kredi kartı borçlarından oluşmaktadır.

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihinde sona eren dönemlerde banka kredilerinin hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2022	2021
1 Ocak	496.729.568	-
Kullanılan banka kredileri	550.500.000	10.000.000
Ödenen anapara	(588.235)	-
Tahakkuk eden/ ödenen faiz, net	(312.140)	-
30 Haziran	1.046.329.193	10.000.000

5. Ticari alacaklar ve borçlar**a) Ticari alacaklar**

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in ticari alacaklarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Kredi kartı alacakları	337.777.595	179.655.532
Alıcılar	19.402.400	10.492.624
İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Not 22)	194.609.158	132.501.691
Şüpheli ticari alacaklar	198.687	198.687
Ticari alacaklar, brüt	551.987.840	322.848.534
İlişkili olmayan taraf beklenen kredi zararı (-)	(3.649.869)	(1.943.314)
İlişkili taraf beklenen kredi zararı (-)	(1.988.906)	(1.354.167)
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-)	(198.687)	(198.687)
Ticari alacaklar, net	546.150.378	319.352.366

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

5. Ticari alacaklar ve borçlar (devamı)**a) Ticari alacaklar (devamı)**

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemde şüpheli alacak karşılıklarının hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2022	2021
1 Ocak	198.687	89.284
Dönem içinde ayrılan karşılıklar (Not 19)	-	309.404
30 Haziran	198.687	398.688

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemde beklenen kredi zararı karşılıklarının hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2022	2021
1 Ocak	3.297.481	597.581
Dönem içinde ayrılan (Not 19)	5.638.774	2.236.429
Konusu kalmayan karşılıklar (Not 19)	(3.297.480)	(597.581)
30 Haziran	5.638.775	2.236.429

b) Ticari borçlar

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in ticari borçlarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
İlişkili taraflara ticari borçlar (Not 22)	1.151.415.337	862.350.670
İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	678.960.283	306.648.601
Toplam	1.830.375.620	1.168.999.271

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

6. Diğer alacaklar ve borçlar**a) Kısa vadeli diğer alacaklar**

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in kısa vadeli diğer alacaklarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
İlişkili taraflardan diğer alacaklar (Not 22)	5.473.692	45.069.794
Personelden alacaklar	188.330	42.013
Verilen depozito ve teminatlar	85.500	85.500
Toplam	5.747.522	45.197.307

b) Uzun vadeli diğer alacaklar

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in uzun vadeli diğer alacaklarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Verilen depozito ve teminatlar	1.512.104	1.086.676
Toplam	1.512.104	1.086.676

c) Kısa vadeli diğer borçlar

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in kısa vadeli diğer borçlarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
İlişkili taraflara diğer borçlar (Not 22)	-	333.341
Toplam	-	333.341

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

7. Stoklar

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in stoklarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Ticari mallar	1.050.056.639	532.868.003
Diğer stoklar	17.238.786	5.408.091
Toplam	1.067.295.425	538.276.094

8. Peşin ödenmiş giderler ve ertelenmiş gelirler**a) Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler**

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in kısa vadeli peşin ödenmiş giderlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Verilen sipariş avansları	69.823.047	17.573.943
Gelecek aylara ait giderler	3.229.938	5.268.119
İlişkili taraflara verilen sipariş avansları (Not 22)	3.018.706	-
İş avansları	1.236.827	1.262.140
Toplam	77.308.518	24.104.202

b) Uzun vadeli peşin ödenmiş giderler

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in uzun vadeli peşin ödenmiş giderlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Gelecek yıllara ait giderler	2.756.699	1.731.330
Toplam	2.756.699	1.731.330

c) Kısa vadeli ertelenmiş gelirler

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in kısa vadeli ertelenmiş gelirlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Alınan sipariş avansları	27.240.230	308.457
Toplam	27.240.230	308.457

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

9. Maddi duran varlıklar

30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla sona eren dönemde maddi duran varlıkların ve birikmiş amortismanların hareketleri aşağıdaki gibidir:

	Açılış	Girişler	Çıkışlar	Kapanış
Maliyet:				
Binalar	836.450	-	-	836.450
Araçlar	4.250.255	-	-	4.250.255
Demirbaşlar	318.434.598	272.377.227	(1.287.814)	589.524.011
Özel maliyetler	89.599.036	117.164.700	(999.001)	205.764.735
30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla kapanış bakiyesi	413.120.339	389.541.927	(2.286.815)	800.375.451
Birikmiş amortisman:				
Binalar	35.466	20.209	-	55.675
Araçlar	207.104	421.532	-	628.636
Demirbaşlar	19.480.619	26.601.894	(117.346)	45.965.167
Özel maliyetler	4.144.530	7.363.850	(36.430)	11.471.950
30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla kapanış bakiyesi	23.867.719	34.407.485	(153.776)	58.121.428
30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla defter değeri	389.252.620			742.254.023

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

9. Maddi duran varlıklar (devamı)

30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla sona eren dönemde maddi duran varlıkların ve birikmiş amortismanların hareketleri aşağıdaki gibidir:

	Açılış	Girişler	Çıkışlar	Kapanış
Maliyet:				
Binalar	300.310	536.140	-	836.450
Araçlar	529.993	411.841	-	941.834
Demirbaşlar	56.325.924	79.908.820	(263.927)	135.970.817
Özel maliyetler	14.567.694	15.233.185	-	29.800.879
30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla kapanış bakiyesi	71.723.921	96.089.986	(263.927)	167.549.980
Birikmiş amortisman:				
Binalar	-	14.921	-	14.921
Araçlar	290	88.374	-	88.664
Demirbaşlar	53.185	5.261.872	(4.730)	5.310.327
Özel maliyetler	234	1.113.835	-	1.114.069
30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla kapanış bakiyesi	53.709	6.479.002	(4.730)	6.527.981
30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla defter değeri	71.670.212			161.021.999

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

10. Maddi olmayan duran varlıklar

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemde maddi olmayan duran varlıkların ve birikmiş itfa paylarının hareketleri aşağıdaki gibidir:

	Açılış	Girişler	Çıkışlar	Kapanış
Maliyet:				
Haklar	25.621.532	9.175.081	(268.414)	34.528.199
30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla kapanış bakiyesi	25.621.532	9.175.081	(268.414)	34.528.199
Birikmiş itfa payı:				
Haklar	2.636.394	2.588.381	(21.816)	5.202.959
30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla kapanış bakiyesi	2.636.394	2.588.381	(21.816)	5.202.959
30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla defter değeri	22.985.138			29.325.240
	Açılış	Girişler		Kapanış
Maliyet:				
Haklar	1.402.836	12.787.881		14.190.717
30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla kapanış bakiyesi	1.402.836	12.787.881		14.190.717
Birikmiş itfa payı:				
Haklar	22.174	517.446		539.620
30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla kapanış bakiyesi	22.174	517.446		539.620
30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla defter değeri	1.380.662			13.651.097

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

11. Kullanım hakkı varlıkları

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemde kullanım hakkı varlıklarının ve birikmiş itfa paylarının hareketleri aşağıdaki gibidir:

	Açılış	Girişler	Kapanış
Maliyet:			
Binalar	530.741.238	431.865.898	962.607.136
Araçlar	40.276.742	21.049.281	61.326.023
30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla kapanış bakiyesi	571.017.980	452.915.179	1.023.933.159
Birikmiş itfa payı:			
Binalar	42.493.978	32.836.761	75.330.739
Araçlar	13.117.048	2.660.728	15.777.776
30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla kapanış bakiyesi	55.611.026	35.497.489	91.108.515
30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla defter değeri	515.406.954		932.824.644
	Açılış	Girişler	Kapanış
Maliyet:			
Binalar	-	183.087.328	183.087.328
Araçlar	-	19.417.710	19.417.710
30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla kapanış bakiyesi	-	202.505.038	202.505.038
Birikmiş itfa payı:			
Binalar	-	12.325.941	12.325.941
Araçlar	-	3.256.306	3.256.306
30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla kapanış bakiyesi	-	15.582.247	15.582.247
30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla defter değeri	-		186.922.791

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

12. Çalışanlara sağlanan faydalar**a) Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar**

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri	10.268.879	9.159.736
Personele borçlar	31.440.062	1.397.519
Ödenecek diğer yükümlülükler	2.642.903	933.886
Toplam	44.351.844	11.491.141

b) Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında karşılıklar

Şirket, Türk İş Kanunu'na göre, en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak 25 yıllık çalışma hayatı ardından emekliye ayrılan, iş ilişkisi kesilen, askerlik hizmetleri için çağrılan veya vefat eden her çalışanına kıdem tazminatı ödemek mecburiyetindedir.

30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla ödenecek kıdem tazminatı tavanı her hizmet yılı için aylık 10.848,59 TL (31 Aralık 2021: 8.284,51 TL) tavanına tabidir.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir.

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Şirket'in çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 ("Çalışanlara Sağlanan Faydalar"), Şirket'in yükümlülüklerinin tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür.

Yükümlülüklerin bugünkü değerinin hesaplanmasında kullanılan aktüeryal varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Faiz oranı (%)	21,50	21,50
Enflasyon oranı (%)	16,90	16,90

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında kısa vadeli karşılıklarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Kullanılmamış izin karşılığı	10.653.565	3.647.974
Toplam	10.653.565	3.647.974

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemlerde Şirket'in kullanılmamış izin karşılıklarının hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2022	2021
1 Ocak	3.647.974	-
Dönem içinde ayrılan/ (ödenen), net	7.005.591	4.634.927
30 Haziran	10.653.565	4.634.927

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

12. Çalışanlara sağlanan faydalar (devamı)**b) Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında karşılıklar (devamı)**

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında uzun vadeli karşılıklarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Kıdem tazminatı karşılığı	7.234.096	3.490.959
Toplam	7.234.096	3.490.959

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemlerde Şirket'in kıdem tazminatı karşılıklarının hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2022	2021
1 Ocak	3.490.959	-
Hizmet maliyeti	518.132	4.105.347
Faiz maliyeti	375.278	-
Ödenen kıdem tazminatı (-)	(1.814.208)	(316.576)
Aktüeryal kayıp	4.663.935	-
30 Haziran	7.234.096	3.788.771

13. Diğer dönen varlıklar ve yükümlülükler**a) Diğer dönen varlıklar**

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in diğer dönen varlıklarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Devreden KDV	213.484.904	98.751.609
Toplam	213.484.904	98.751.609

b) Diğer kısa vadeli yükümlülükler

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in kısa vadeli yükümlülüklerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Ödenecek vergi ve fonlar	6.588.890	5.227.849
Toplam	6.588.890	5.227.849

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

14. Karşılıklar, koşullu varlık ve yükümlülükler**a) Kısa vadeli karşılıklar**

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in kısa vadeli karşılıklarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Dava karşılığı	2.727.237	1.228.100
Toplam	2.727.237	1.228.100

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemlerde dava karşılıklarının hareketleri aşağıdaki gibidir:

	2022	2021
1 Ocak	1.228.100	5.100
Dönem içinde ayrılan (Not 19)	1.504.237	-
Konusu kalmayan karşılıklar (Not 19)	(5.100)	-
30 Haziran	2.727.237	5.100

b) Koşullu varlıklar ve yükümlülükler

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in alınan ve verilen teminatlarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Alınan teminat mektupları:		
- Türk lirası	2.360.000	2.195.000
Verilen teminat mektupları:		
- Türk lirası	208.327.500	240.000

30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla verilen teminat mektuplarının 143.587.500 TL'si Toprak Mahsulleri Ofisi'ne ticari mal alımı için verilen teminat mektuplarından oluşmaktadır.

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

15. Özkaynaklar**a) Ödenmiş sermaye**

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in hissedarları ve ödenmiş sermaye yapısı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022		31 Aralık 2021	
	Hisse	Türk lirası	Hisse	Türk lirası
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği	%100	10.000.000	%100	10.000.000
Toplam		10.000.000		10.000.000

30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla Şirket'in sermayesi nominal değeri 1 Türk lirası olan 10.000.000 adet hissedenden oluşmaktadır (31 Aralık 2021: 1 Türk lirası, 10.000.000 adet)

b) Sermaye avansı

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Sermaye avansı	434.265.449	-
Toplam	434.265.449	-

Sermaye, eş zamanlı olarak, 444.265.449 TL'ye artırılmış ve geçmiş yıl zararlarından mahsup edilmesi suretiyle 244.265.449 TL azaltılmıştır. Artırılan 434.265.449 TL sermayenin tamamı Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği tarafından nakden taahhüt edilmiş ve esas sözleşme değişikliği tescilinden önce ödenmiştir. İlgili sermaye artışı 7 Temmuz 2022 tarihinden tescil edilmiştir.

16. Hasılat ve satışların maliyeti

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemlerde Şirket'in hasılatının ve satışlarının maliyetinin detayları aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Ocak – 30 Haziran 2021
Yurtiçi satışlar	3.809.277.416	899.661.400
Toplam	3.809.277.416	899.661.400
Satıştan iadeler (-)	(75.034.655)	(12.187.097)
Satış iskontoları (-)	(619.192)	(342.342)
Diğer indirimler (-)	-	(120.949)
Net satışlar	3.733.623.569	887.011.012
Satılan ticari mallar maliyeti (-)	(3.003.206.600)	(760.029.703)
Brüt satış karı	730.416.969	126.981.309

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

17. Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemlerde Şirket'in pazarlama, satış ve dağıtım giderlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Ocak – 30 Haziran 2021
Personel giderleri	231.726.377	40.860.693
Nakliye giderleri	107.669.791	7.041.199
Amortisman giderleri ve itfa payları	71.111.637	21.786.973
Elektrik, su ve doğalgaz giderleri	55.101.744	6.195.101
Malzeme giderleri	19.994.350	292.219
Bakım ve onarım giderleri	14.824.219	2.467.298
Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler	12.906.094	21.354.684
Ulaşım giderleri	10.293.205	3.613.085
Diğer	35.214.887	8.855.858
Toplam	558.842.304	112.467.110

18. Genel yönetim giderleri

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemlerde Şirket'in genel yönetim giderlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Ocak – 30 Haziran 2021
Personel giderleri	19.092.801	28.149.143
Yönetim hizmet giderleri	2.753.652	885.467
Amortisman giderleri ve itfa payları	1.381.718	791.722
Vergi, resim ve harç giderleri	1.299.082	387.956
Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler	1.211.204	1.927.259
Ulaşım giderleri	1.136.405	800.151
Diğer	3.358.511	1.432.917
Toplam	30.233.373	34.374.615

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

19. Esas faaliyetlerden diğer gelir ve giderler**a) Esas faaliyetlerden diğer gelirler**

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemlerde Şirket'in esas faaliyetlerden diğer gelirinin detayları aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Ocak – 30 Haziran 2021
Konusu kalmayan karşılıklar (Not 5, 14)	3.302.580	597.581
Yansıtma gelirleri	1.301.757	3.171.589
Atık ürün satış gelirleri	1.301.226	-
Hurda satış gelirleri	1.020.261	18.388
Diğer	1.170.956	1.625.567
Toplam	8.096.780	5.413.125

b) Esas faaliyetlerden diğer giderler

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemlerde Şirket'in esas faaliyetlerden diğer giderlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Ocak – 30 Haziran 2021
Karşılık giderleri (Not 5, 14)	7.143.011	2.545.833
Diğer	413.069	822.847
Toplam	7.556.080	3.368.680

20. Finansman gelir ve giderleri**a) Finansman gelirleri**

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemlerde Şirket'in finansman gelirlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Ocak – 30 Haziran 2021
Adat faiz gelirleri (Not 22)	6.200.469	34.226
Vadeli mevduat faiz gelirleri	3.347.861	592.558
Teminat mektubu komisyon gelirleri	352.164	-
Diğer	69.222	7.936
Toplam	9.969.716	634.720

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

20. Finansman gelir ve giderleri (devamı)**b) Finansman giderleri**

30 Haziran 2022 ve 2021 tarihleri itibarıyla sona eren dönemlerde Şirket'in finansman giderlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	1 Ocak – 30 Haziran 2022	1 Ocak – 30 Haziran 2021
TFRS 16 kapsamında faiz giderleri	60.094.748	19.894.038
Banka kredileri faiz ve komisyon giderleri	57.966.156	13.360.065
Vade farkı giderleri	6.692.455	2.091.692
Havale, EFT ve komisyon giderleri	7.322.008	87.017
Kıdem tazminatı faiz giderleri (Not 12)	375.278	-
Bono faiz giderleri	-	2.429.598
Diğer	4.069	1.967
Toplam	132.454.714	37.864.377

21. Vergi

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in cari dönem vergisiyle ilgili varlıklarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Peşin ödenen vergi ve fonlar	281.651	114.259
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar	281.651	114.259

Vergiye tabi kurum kazancı üzerinden tahakkuk ettirilecek kurumlar vergisi oranı, ticari kazancın tespitinde gider yazılan vergi matrahından indirilemeyen giderlerin eklenmesi ve yurt içinde yerleşik şirketlerden alınan temettüleri, vergiye tabi olmayan gelirler ve kullanılan yatırım indirimleri düşüldükten sonra kalan matrah üzerinden hesaplanmaktadır.

22 Nisan 2021 tarih ve 31462 sayılı Resmî Gazete'de yayınlanan 7316 sayılı Kanun'un 11. maddesiyle Kurumlar Vergisi Kanunu'na eklenen geçici madde uyarınca; 2022 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için kurumlar vergisi oranı %23 olarak belirlenmiştir. Kurumlar Vergisi Kanunu 32. maddesine eklenen değişiklikle üretim faaliyetinden elde edilen kazançlar ile ihracattan elde edilen kazançlara bu oranlar 1 puan indirimli uygulanacaktır.

Kurumlar vergisi oranındaki değişiklik dışında, taşınmazların satışından doğan kazançlara uygulanan istisna oranı %50 olup ilgili varlıkların yeniden değerlendirilmesi durumunda ortaya çıkan geçici farklar üzerinden hesaplanacak ertelenmiş vergiye uygulanacak vergi oranı, ilgili taşınmazın defter değerinin satış yolu ile geri kazanılması durumunda %10 olarak dikkate alınması gerekmektedir.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara dönemde uygulanan efektif vergi oranı Türkiye'de %23'tür.

29 Ocak 2022 tarihli ve 31734 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "7352 Sayılı Vergi Usul Kanunu ile Kurumlar Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun"a istinaden vergi usul kanununa göre düzenlenen finansal tablolarda enflasyon düzeltmesi uygulaması 31 Aralık 2023 tarihine ertelenmiştir.

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

21. Vergi (devamı)

	2022	2021
1 Ocak	2.317.142	(3.733.497)
Gelir tablosunda muhasebeleştirilen	(3.366.706)	660.356
Diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirilen	1.072.705	-
30 Haziran	23.141	(3.073.141)

Şirket, vergiye esas yasal finansal tabloları ile TFRS'ye göre hazırlanmış finansal tabloları arasındaki farklılıklardan kaynaklanan geçici vergilendirilebilir farkları için ertelenmiş vergi aktifi ve pasifini muhasebeleştirmektedir. Söz konusu farklılıklar genellikle bazı gelir ve gider kalemlerinin vergiye esas tutarları ile TFRS'ye göre hazırlanan finansal tablolarda farklı dönemlerde yer almasından kaynaklanmaktadır. Ertelenmiş vergi aktifleri ve pasiflerinin hesaplanmasında kullanılan vergi oranı %23'tür (31 Aralık 2021: %23).

Bilanço tarihleri itibarıyla birikmiş geçici farklar ve ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir:

	Toplam geçici farklar	Ertelenmiş vergi varlığı/ (yükümlülüğü)	Toplam geçici farklar	Ertelenmiş vergi varlığı/ (yükümlülüğü)
	30 Haziran 2022	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021	31 Aralık 2021
Ertelenmiş vergi varlıkları/ (yükümlülükleri):				
Maddi ve maddi olmayan duran varlıklar	55.382.634	(12.738.006)	38.939.800	(8.956.154)
Finansal borçlar	2.304.500	(530.035)	(5.349.363)	1.230.353
Dava karşılığı	(2.727.237)	627.265	(1.228.100)	282.463
Şüpheli ticari alacaklar	(198.687)	45.698	(198.687)	45.698
Beklenen kredi zararı	(5.638.775)	1.296.918	(3.297.481)	758.421
Kıdem tazminatı yükümlülüğü	(7.234.096)	1.663.842	(3.490.959)	802.921
Kullanılmamış izin yükümlülüğü	(10.653.565)	2.450.320	(3.647.974)	839.034
Kullanım hakkı varlıkları	(39.551.637)	9.096.877	(33.074.688)	7.607.178
Diğer	8.216.252	(1.889.738)	1.272.923	(292.772)
Ertelenmiş vergi varlığı/ (yükümlülüğü), net		23.141		2.317.142

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

22. İlişkili taraflar**i) İlişkili taraf bakiyeleri****a) İlişkili taraflardan alacaklar**

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in ilişkili taraflardan alacaklarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022		31 Aralık 2021	
	Kısa vadeli		Kısa vadeli	
	Ticari alacaklar	Diğer alacaklar	Ticari alacaklar	Diğer alacaklar
Tarım Kredi Kooperatifleri	193.704.967	-	132.422.499	289.080
Tareks Et ve Et Ürünleri A.Ş.	-	-	41.353	-
Tarım Kredi Yem Sanayi ve Ticaret A.Ş.	-	-	23.957	41.550
TKT Hayvancılık ve Tarım Ürünleri A.Ş.	-	-	9.079	-
Tarım Kredi Holding A.Ş.	-	5.473.692	4.803	44.737.751
Tareks Hayvancılık A.Ş.	856.968	-	-	-
Tarım Kredi Yem Sanayi ve Ticaret A.Ş.	22.263	-	-	-
İmece Plastik Tarım İnş. Taah. Pet. Ür. Gıda San. Tic. A.Ş.	631	-	-	-
Tarkim Bitki Koruma San. ve Tic. A.Ş.	24.329	-	-	-
Bereket Sigorta A.Ş.	-	-	-	1.413
Toplam	194.609.158	5.473.692	132.501.691	45.069.794

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

22. İlişkili taraflar (devamı)**i) İlişkili taraf bakiyeleri (devamı)****b) İlişkili taraflara borçlar**

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla Şirket'in ilişkili taraflara borçlarının detayları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022		31 Aralık 2021	
	Kısa vadeli		Kısa vadeli	
	Ticari borçlar	Diğer borçlar	Ticari borçlar	Diğer borçlar
Tarım Kredi Birlik A.Ş.	1.021.723.536	-	779.444.761	-
Tarım Kredi Teknoloji A.Ş.	31.062.091	-	34.509.542	-
Tarım Kredi Kooperatifleri	44.184.427	-	22.722.642	22.827
Tarım Kredi Yem Sanayi ve Ticaret A.Ş.	42.103.010	-	19.248.718	-
TK Taşımacılık ve Lojistik A.Ş.	4.625.348	-	3.420.918	-
Tarım Kredi Holding A.Ş.	1.817.197	-	1.837.972	310.514
Tareks Tuzla Et ve Et Ürünleri A.Ş.	4.099.039	-	-	-
Tareks Hayvancılık A.Ş.	1.793.935	-	979.851	-
TK Sera A.Ş.	5.642	-	186.266	-
Tarım Kredi Gıda San. ve Tic. A.Ş.	1.112	-	-	-
Toplam	1.151.415.337	-	862.350.670	333.341

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

22. İlişkili taraflar (devamı)**ii) İlişkili taraf işlemleri**

30 Haziran 2022 tarihi itibarıyla sona eren dönemde ilişkili taraf işlemlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	Mal ve/ veya hizmet satışları (*)	Faiz gelirleri	Diğer gelirler	Mal ve/ veya hizmet alımları	Diğer giderler
Tarım Kredi Birlik Tarım Ürn. Hay. Amb. Pet. Nakl. İth. İhr. San. ve Tic. A.Ş.	259.264.813	-	424	1.963.227.909	-
Tarım Kredi Teknoloji A.Ş.	1.501.000	302.215	-	183.932.684	-
Tarım Kredi Yem San. ve Tic. A.Ş.	9.560.632	-	190.525	93.112.776	9.123.510
Tarım Kredi Kooperatifleri	104.029.383	-	8.790	57.911.098	105.140
TK Taşımacılık ve Lojistik A.Ş.	235.724	-	-	55.653.655	-
Tareks Et ve Et Ürünleri A.Ş.	256.528	-	-	18.679.407	-
Bereket Sigorta A.Ş.	223.360	-	-	5.852.028	-
Tarım Kredi Holding A.Ş.	188	5.898.254	-	2.757.652	-
İmece Plastik Tarım İnş. Taah. Pet. Ür. ve Gıda San. Tic. A.Ş.	31.479	-	-	1.053.034	-
TK Sera A.Ş.	32.792	-	170.000	554.613	-
Tareks Hayvancılık A.Ş.	5.795.889	-	36.426	516.680	-
TK Gıda San. ve Tic. A.Ş.	-	-	-	2.619	-
Gübre Fabrikaları T.A.Ş.	512.692	-	-	-	-
Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.	89.477	-	-	-	-
Tarkim Bitki Koruma San. ve Tic. A.Ş.	-	-	30.952	-	-
Toplam	381.533.957	6.200.469	437.117	2.383.254.155	9.228.650

(*) Mal ve hizmet satışlarının içinde bulunan ciro primleri satılan ticari malların maliyetinden indirilerek sunulmuştur.

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

22. İlişkili taraflar (devamı)**ii) İlişkili taraf işlemleri (devamı)**

30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla sona eren dönemde ilişkili taraf işlemlerinin detayları aşağıdaki gibidir:

	Mal ve/ veya hizmet satışları (*)	Faiz gelirleri	Diğer gelirler	Mal ve/ veya hizmet alımları	Diğer giderler
Tarım Kredi Yem San. ve Tic. A.Ş.	6.865.721	-	4.229.514	2.067.714.913	1.178.138
Tarım Kredi Birlik Tarım Ürn. Hay. Amb. Pet. Nakl. İth. İhr. San. ve Tic. A.Ş.	4.343.685	-	412.335	625.858.376	12.805
Tarım Kredi Teknoloji A.Ş.	512.951	-	-	36.960.099	-
TK Sera A.Ş.	521.208	-	-	29.754.632	-
Tarım Kredi Kooperatifleri	318.969.131	-	-	8.487.185	-
TK Taşımacılık ve Lojistik A.Ş.	256.626	-	-	7.575.481	-
Tarım Kredi Holding A.Ş.	5.562	34.226	-	1.725.365	1.683
İmece Plastik Tarım İnş. Taah. Pet. Ür. ve Gıda San. Tic. A.Ş.	333.267	-	561	1.376.410	-
Tareks Hayvancılık A.Ş.	-	-	9.156	672.638	-
Gübre Fabrikaları T.A.Ş.	25.197	-	-	-	-
Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.	-	-	-	-	9.158
Tarkim Bitki Koruma San. ve Tic. A.Ş.	-	-	4.565	-	-
Toplam	331.833.348	34.226	4.656.131	2.780.125.099	1.201.784

(*) Mal ve hizmet satışlarının içinde bulunan ciro primleri satılan ticari malların maliyetinden indirilerek sunulmuştur.

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

23. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi

Şirket'in temel finansal araçları banka kredileri, nakit ve kısa vadeli mevduatlardan oluşmaktadır. Söz konusu finansal araçların temel amacı Şirket'in işletme faaliyetlerini finanse etmektir.

a) Sermaye risk yönetimi

Sermayeyi yönetirken Şirket'in hedefleri, ortaklarına fayda sağlamak ve sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek ve Şirket'in faaliyetlerinin devamlılığını sağlayabilmektir.

30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla, nakit ve nakit benzeri değerlerin finansal borçlardan düşülmesiyle hesaplanan net borcun, toplam ödenmiş sermayeye bölünmesi ile bulunan borç sermaye oranı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2022	31 Aralık 2021
Finansal borçlar	1.046.329.193	496.729.568
Eksi: Nakit ve nakit benzerleri	534.182.215	39.345.807
Net borç	512.146.978	457.383.761
Toplam ödenmiş sermaye	10.000.000	10.000.000
Net borç/ ödenmiş sermaye	51,21	45,74

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

23. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)**b) Finansal risk faktörleri**

Şirket'in finansal araçlarının getirdiği ana riskler kredi riski ve likidite riskidir. Şirket yönetimi ve yönetim kurulu, aşağıda belirtilen risklerin yönetilmesi hususundaki politikaları incelemekte ve kabul etmektedir. Şirket, ayrıca bütün finansal araçlarının pazar değeri riskini de göz önünde bulundurmaktadır.

b.1) Kredi risk yönetimi

Finansal varlıkların kayıtlı değerleri, maruz kalınan azami kredi riskini gösterir. 30 Haziran 2022 ve 31 Aralık 2021 tarihleri itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski aşağıdaki gibidir:

Cari dönem (30 Haziran 2022)	Alacaklar				Bankalardaki mevduat
	Ticari alacaklar		Diğer alacaklar		
	İlişkili taraf	Diğer taraf	İlişkili taraf	Diğer taraf	
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D) (*)	192.620.252	353.530.126	5.473.692	1.785.934	513.439.252
- azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	-	-	5.473.692	1.785.934	513.439.252
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	192.620.252	353.530.126	-	-	-
- vadesi geçmiş (Brüt defter değeri)	-	-	-	-	-
- değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-
- net değer teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
- vadesi geçmemiş (Brüt defter değeri)	194.609.158	357.179.995	-	-	-
- değer düşüklüğü (-)	(1.988.906)	(3.649.869)	-	-	-
- net değer teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-

^(*) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.
30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

23. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)

b) Finansal risk faktörleri (devamı)

b.1) Kredi risk yönetimi (devamı)

	Alacaklar				Bankalardaki mevduat
	Ticari alacaklar		Diğer alacaklar		
	İlişkili taraf	Diğer taraf	İlişkili taraf	Diğer taraf	
Önceki dönem (31 Aralık 2021)					
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D) (*)	131.147.524	188.204.842	45.069.794	1.214.189	28.130.399
- azami riskin teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	-	-	45.069.794	1.214.189	28.130.399
B. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri	-	-	-	-	-
C. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri	131.147.524	188.204.842	-	-	-
- vadesi geçmiş (Brüt defter değeri)	-	-	-	-	-
- değer düşüklüğü (-)	-	-	-	-	-
- net değer teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
- vadesi geçmemiş (Brüt defter değeri)	132.501.691	190.148.156	-	-	-
- değer düşüklüğü (-)	(1.354.167)	(1.943.314)	-	-	-
- net değer teminat, vs. ile güvence altına alınmış kısmı	-	-	-	-	-
D. Finansal durum tablosu dışı kredi riski içeren unsurlar	-	-	-	-	-

(*) Tutarın belirlenmesinde, alınan teminatlar gibi kredi güvenilirliğinde artış sağlayan unsurlar dikkate alınmamıştır.

TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK A.Ş.

30 Haziran 2022 tarihinde sona eren altı aylık ara döneme ait
özet finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

23. Finansal araçlardan kaynaklanan risklerin niteliği ve düzeyi (devamı)**b.2) Likidite riski**

Likidite riski bir şirketin fonlama ihtiyaçlarını karşılayamama riskidir. Şirket, nakit girişlerinin sürekliliğini ve değişkenliğini kısa vadeli banka kredileri aracılığıyla sağlamayı amaçlamaktadır.

Aşağıdaki tablolar, Şirket'in türev niteliğinde olmayan finansal yükümlülüklerinin vade dağılımını göstermektedir. Türev olmayan finansal yükümlülükler iskonto edilmeden ve ödemesi gereken en erken tarihler esas alınarak hazırlanmıştır.

Sözleşme uyarınca vadeler 30 Haziran 2022	DeFTER değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (I+II+III)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)
Banka kredileri	1.046.329.193	1.455.460.847	218.510.326	258.116.190	978.834.331
Diğer finansal yükümlülükler	6.649	6.649	6.649	-	-
Ticari borçlar	1.830.375.620	1.830.375.620	-	1.830.375.620	-
Diğer borçlar	-	-	-	-	-
Toplam yükümlülük	2.876.711.462	3.285.843.116	218.516.975	2.088.491.810	978.834.331

Sözleşme uyarınca vadeler 31 Aralık 2021	DeFTER değeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkışlar toplamı (I+II+III)	3 aydan kısa (I)	3-12 ay arası (II)	1-5 yıl arası (III)
Banka kredileri	496.729.568	659.215.540	21.143.188	300.826.295	337.246.057
Diğer finansal yükümlülükler	6.037	6.037	6.037	-	-
Ticari borçlar	1.168.999.271	1.168.999.271	-	1.168.999.271	-
Diğer borçlar	333.341	333.341	-	333.341	-
Toplam yükümlülük	1.666.068.217	1.828.554.189	21.149.225	1.470.158.907	337.246.057

24. Raporlama tarihinden sonraki olaylar

Şirket sermayesi, 2022 Temmuz ayı içerisinde eş zamanlı olarak önce, 444.265.449 TL'ye artırılmış ve akabinde geçmiş yıl zararlarından mahsup edilmesi suretiyle 244.265.449 TL tutarında azaltılmıştır. Artırılan 434.265.449 TL tutarındaki sermayenin tamamı Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği tarafından nakden taahhüt edilmiş ve esas sözleşme değişikliği tescilinden önce ödenmiştir. İlgili sermaye artışı 7 Temmuz 2022 tarihinde tescil edilmiştir.